Российская Федерация
Волгоградская область
РУДНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Руднянского муниципального района
 заседание Совета

РЕШЕНИЕ № 89/493

 О признании утратившим силу Решение  Совета Осичковского сельского поселения № 121 от 28 марта 2013 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области».

Принято Руднянским районным
Советом народных депутатов                                               «15» ноября 2021 года

Руководствуясь Уставом  Руднянского муниципального района Волгоградской области, Руднянский районный Совет народных депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение  Совета Осичковского сельского поселения № 121 от 28 марта 2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»  в связи с принятием Руднянским районным Советом народных депутатов решения №  88/477 от 25 октября 2021 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области».
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 25 октября 2021 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского муниципального района                                    В.А. Полетаев

Председатель Руднянского районного
Совета народных депутатов                                                                   С.А. Тивелёва

Лист согласования.

Проект решения:  О признании утратившим силу Решение  Совета Осичковского сельского поселения № 121 от 28 марта 2013 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области».
Проект внесен:
Глава Руднянского муниципального района
__________________ В.А. Полетаев
15.11.2021

Согласовано:
Управляющий делами администрации
Руднянского муниципального района
___________________А.А. Соколова
15.11.2021

Начальник  отдела правового обеспечения
администрации Руднянского муниципального района                                                                                                   ___________________А. А. Лободенко
15.11.2021

Начальник отдела
архитектуры и градостроительства
администрации Руднянского муниципального района                                                                                                        ___________________В.М. Дергачев
15.11.2021

Прокурор Руднянского района
Волгоградской области
___________________Р. С. Скрипкин

Исполнитель:
Л.А. Скрипникова
(разослать: отдел архитектуры- 1 экз.)
15.11.2021